
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS AUKŠTAI?I? G., JONAVOS M.,
JONAVOS R. SAV., 128.86 M² PLOTO 5 KAMBARIAI

260 000 €  (2 017.69 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
128.86 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 260 000 € (2 017.69 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2015

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Dujos, Elektra,
Vandentiekis, Geras privažiavimas, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Signalizacija, Židinys,
Dušas, Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius, Plastikiniai vamzdžiai, Drabužinė, Šildomos grindys,
Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta teritorija, Miesto vandentiekis, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas aukščiausios kokybės medžiagomis įrengtas namas Jonavoje, Aukštaičių gatvėje!

Tai puikus pasirinkimas šeimai, ieškančiai erdvės ir komforto Jonavoje. 6,04 aro tvarkingai prižiūrėtas sklypas yra
ideali vieta poilsiui ar lauko veiklai. Čia pastatytas 126,86 kv. m. namas suprojektuotas pagal moderniausius



standartus, naudojant tik premium klasės medžiagas, kad gyvenimas būtų kuo patogesnis ir malonesnis.

PRIVALUMAI:

• Naudingas ir bendras plotas: 126,86 kv. m.

• Kieme grįstos trinkelės, talpinančios kelis automobilius.

• 6,04 aro sklypas pilnai aptvertas, su automatiniais vartais, kurių dėka sklypas yra saugesnis ir privatesnis.

• Sklype išvedžiotas robotas-žoliapjovė.

NAMO YPATYBĖS:

• Lokacija: Rami vieta Aukštaičių gatvėje, netoli visų reikalingų paslaugų bei infrastruktūros, saugi ir patogi
aplinka.

• Erdvės: Pirmajame aukšte - darbo kambarys, trys miegamieji, du vonios kambariai, svetainė ir virtuvė. Antrojo
aukšto vonios kambaryje yra įrengta patogi drabužinė.

• Kokybė ir komfortas: Baltų keraminių plytelių židinys svetainėje kuria jaukią atmosferą, o stoglangiai natūraliai
apšviečia erdves. Ąžuoliniai laiptai ir šildomos grindys suteikia išskirtinį komfortą.

• Visos grindys ir durys yra pagamintos iš tikro ąžuolo, o tai užtikrina ilgaamžiškumą ir estetiką.

• Funkcionalumas: Antrajame aukšte įrengta drabužinė, o darbo kambaryje yra spinta-lova, idealiai tinkanti
svečiams.

• Name įrengta rekuperacijos sistema, užtikrinanti šviežią orą visame name.

• Interjerui naudojamos aukščiausios kokybės apdailos medžiagos – natūralus ąžuolas, akmens masės plytelės bei
minimalistinio stilius, kuris suteikia šiuolaikiško žavesio ir užtikrina funkcionalumą.

• Įrengtas kondicionierius.

NAMAS PARDUODAMAS SU VISAIS BALDAIS IR BUITINE TECHNIKA!



Kraustymasis bus be streso – įsikurkite ir mėgaukitės naujais namais nuo pirmos dienos!

ŠILDYMAS: Namas turi du šildymo variantus: dujinį ir židinį (su išvedžiotais ortakiais), leidžiančius pasirinkti
optimaliausią būdą šaltuoju metų laiku. Šildymą reguliuoti galima iš namų.

BENDRA INFORMACIJA:

• Namo plotas: 126,86 kv. m.

• Aukštų skaičius: 2.

• Sklypo plotas: 6,04 aro.

• Rekonstrukcija atlikta 2015 m.

KOMUNIKACIJOS:

• Elektra: Trifazė.

• Vandentiekis: Komunalinis.

• Kanalizacija: Komunalinė.

• Šildymas: Dujinis ir židinys.

Namas atitinka bankų vertinimo kriterijus, tad galite ramiai kreiptis dėl finansavimo.

Susidomėjote? Susisiekite ir sužinokite daugiau arba susitarkite dėl apžiūros:

Svetainė: www.stonkusnt.lt

Telefonas: +370 630 41574

El. paštas: info@stonkusnt.lt



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063041574
Susisiekti el.paštu: info@stonkusnt.lt




